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髙橋礼華 日本ユニシス 6350.00 0  5 550 0 2100 2000 0  1 1000 社 1 400 2000

松友美佐紀 日本ユニシス 6350.00 0  5 550 0 2100 2000 0  1 1000 社 1 400 2000

前田美順 再春館製薬所 4490.00 0  9 400 0 1680 1260 0  3 700 0 1600

垣岩令佳 再春館製薬所 4490.00 0  9 400 0 1680 1260 0  3 700 0 1600

栗原文音 日本ユニシス 3963.21 0  2 850 523.21 社 5 220 960 960  3 420 予 2 200 社17 100 720

篠谷菜留 日本ユニシス 3963.21 0  2 850 523.21 社 5 220 960 960  3 420 予 2 200 社17 100 720

松尾静香 ＮＴＴ東日本 3395.00 0  5 550 社 1 400 1200 840 0  5 550 社 5 220 840

内藤真実 ヨネックス 3455.00 0  5 550 社 1 400 1200 840 0  5 550 社 2 340 840

福万尚子 再春館製薬所 3314.70 0  1 1000 97.29 社 3 280 960 720  3 420 54.81 0 社 3 280 320

與猶くるみ 再春館製薬所 3077.29 0  1 1000 97.29 社 3 280 960 720 0 0 社 3 280 320

福島由紀 再春館製薬所 3033.10  2 510  3 700 146.10 社 2 340 960 580  9 240  5 550 社 5 220 504

廣田彩花 再春館製薬所 3033.10  2 510  3 700 146.10 社 2 340 960 580  9 240  5 550 社 5 220 504

米元小春 北都銀行 3055.13  1 600  5 550 305.13 0 720 600 25 120  3 700 社 5 220 840

田中志穂 北都銀行 2740.13  1 600  5 550 305.13 大 1 400 720 480  5 330  9 400 大 1 400 320

三木佑里子 北都銀行 1490.00 0 0 0 600  9 240  3 700 社 5 220 840

米元小春 北都銀行 3055.13  1 600  5 550 305.13 0 720 600 25 120  3 700 社 5 220 840

松尾静香 ＮＴＴ東日本 3395.00 0  5 550 社 1 400 1200 840 0  5 550 社 5 220 840

渡邉あかね ＮＴＴ東日本 1055.63  9 240 17 250 社 9 160  5 330 17 250 11.25 社 5 220

樽野恵 ＮＴＴ東日本 2160.24  9 240  5 550 0  1 600  2 850 450.48 社 3 280 840

新玉美郷 ＮＴＴ東日本 2160.24  9 240  5 550 0  1 600  2 850 450.48 社 3 280 840

土井杏奈 ヨネックス 668.36  9 240 0 0 17 195 1.73 0 社 2 340 320

内藤真実 ヨネックス 3455.00 0  5 550 社 1 400 1200 840 0  5 550 社 2 340 840

宮内唯 大分県 1839.74 0  3 700 99.74 社 5 220  2 510  5 550 社 9 160 580

久後あすみ 山陰合同銀行 2259.74  3 420  3 700 99.74 社 5 220  2 510  5 550 社 9 160 580

福万尚子 再春館製薬所 3314.70 0  1 1000 97.29 社 3 280 960 720  3 420 54.81 0 社 3 280 320

城口優里花 愛知県 537.40 0 予 2 200 社17 100  3 420 54.81 0 0

渡邉あかね ＮＴＴ東日本 1055.63  9 240 17 250 社 9 160  5 330 17 250 11.25 社 5 220

田中志穂 北都銀行 2740.13  1 600  5 550 305.13 大 1 400 720 480  5 330  9 400 大 1 400 320

田中志穂 北都銀行 2740.13  1 600  5 550 305.13 大 1 400 720 480  5 330  9 400 大 1 400 320

市丸美里 法政大学 960.00 0 0 大 1 400 0  9 400 大 1 400 320

久後あすみ 山陰合同銀行 2259.74  3 420  3 700 99.74 社 5 220  2 510  5 550 社 9 160 580

横山めぐみ 山陰合同銀行 1206.72  3 420 17 250 社 9 160  9 240  9 400 13.44 社17 100

江藤理恵 岐阜トリッキーパンダース 1848.00  9 240 17 250 社 9 160 480 270  5 330 6.01  9 400 社 9 160 960

松田蒼 岐阜トリッキーパンダース 1482.00  9 240 17 250 社 9 160 480 270  5 330 6.01 予 2 200 高 3 280 348

星千智 日本ユニシス 1664.00 17 195 17 250 社 9 160 504 480 25 120 0 高 5 160 580

東野有紗 日本ユニシス 1642.00 17 195 0 高 9 120 504 480  9 240 5.93 17 250 Ｊ 2 340 336

永原和可那 北都銀行 1711.00  5 330  9 400 社 5 220 336 17 195 17 250 高 1 400 640

松本麻佑 北都銀行 1583.50  5 330  9 400 社 5 220 336 17 195 予 2 200 高 5 160 640

川島里羅 ＮＴＴ東日本 1623.44  5 330 8.44  9 400 高 1 400 17 195 17 250 Ｊ 1 400 320

尾﨑沙織 ＮＴＴ東日本 1623.44  5 330 8.44  9 400 高 1 400 17 195 17 250 Ｊ 1 400 320

新玉美郷 ＮＴＴ東日本 2160.24  9 240  5 550 0  1 600  2 850 450.48 社 3 280 840

渡邉あかね ＮＴＴ東日本 1055.63  9 240 17 250 社 9 160  5 330 17 250 11.25 社 5 220

三好奈緒 北都銀行 100.00 0 0 0 25 120 0 社33 80

米元小春 北都銀行 3055.13  1 600  5 550 305.13 0 720 600 25 120  3 700 社 5 220 840

樽野恵 ＮＴＴ東日本 2160.24  9 240  5 550 0  1 600  2 850 450.48 社 3 280 840

橋本由衣 ＮＴＴ東日本 650.00  9 240 17 250 社 9 160 0 0 0

大迫晴加 三菱電機 1395.00  9 240  9 400 社 3 280  5 330  9 400 社 5 220

平野華梨 三菱電機 1395.00  9 240  9 400 社 3 280  5 330  9 400 社 5 220

浦谷夏未 北都銀行 1394.85  9 240  9 400 58.66 大 3 280  9 240 62.38 17 250 大 3 280

篠田未来 日立化成 1349.85 17 195  9 400 58.66 大 3 280  9 240 62.38 17 250 大 3 280
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小池温子 広島ガス 1305.16  5 330 15.16  9 400 社 5 220 25 120  9 400 社 9 160

桜井みどり 広島ガス 1305.16  5 330 15.16  9 400 社 5 220 25 120  9 400 社 9 160

江藤理恵 岐阜トリッキーパンダース 1848.00  9 240 17 250 社 9 160 480 270  5 330 6.01  9 400 社 9 160 960

下崎彩 岐阜トリッキーパンダース 477.50 0 0 社17 100 17 195  9 400 社 9 160

木村百花 日本ユニシス 640.00 25 120 17 250 社 9 160 25 120 0 社17 100

星千智 日本ユニシス 1664.00 17 195 17 250 社 9 160 504 480 25 120 0 高 5 160 580

大森舞 七十七銀行 1206.68 17 195  9 400 51.71 社 9 160 17 195 44.95  9 400 社 9 160

河崎綾佳 七十七銀行 1067.61  9 240 20.93  9 400 51.71 社 9 160 17 195 44.95 0 大 9 150

篠田未来 日立化成 1349.85 17 195  9 400 58.66 大 3 280  9 240 62.38 17 250 大 3 280

清水望 日立化成 865.00 17 195 17 250 高 2 340 0 0 高 5 160

大堀彩 ＮＴＴ東日本 537.96 0 0 高 9 120  9 240 5.93 17 250 Ｊ 2 340

東野有紗 日本ユニシス 1642.00 17 195 0 高 9 120 504 480  9 240 5.93 17 250 Ｊ 2 340 336

松田蒼 岐阜トリッキーパンダース 1482.00  9 240 17 250 社 9 160 480 270  5 330 6.01 予 2 200 高 3 280 348

金浦紗樹 七十七銀行 690.00 25 120 17 250 社33 80 0 予 2 200 高 3 280

横山めぐみ 山陰合同銀行 1206.72  3 420 17 250 社 9 160  9 240  9 400 13.44 社17 100

山田真央 山陰合同銀行 945.00 25 120 17 250 社 9 160  9 240 17 250 大 2 340

今野あゆみ ＡＣＴＳＡＩＫＹＯ 1110.00 17 195 17 250 大 2 340 25 120 17 250 大 3 280

樋口帆渚実 法政大学 1035.00 25 120 17 250 大 2 340 25 120 17 250 大 3 280

阿萬絵里香 ヨネックス 875.00 0 17 250 社17 100  5 330  9 400 社 9 160 320

鈴木温子 ヨネックス 1264.84  3 420 69.84 17 250 0  5 330  9 400 社 9 160 320

宮浦玲奈 法政大学 385.00 0 0 0 25 120 17 250 高 1 400

永原和可那 北都銀行 1711.00  5 330  9 400 社 5 220 336 17 195 17 250 高 1 400 640

村山祐美 北都銀行 700.00  9 240 0 社33 80  9 240 17 250 社 9 160 270

浦谷夏未 北都銀行 1394.85  9 240  9 400 58.66 大 3 280  9 240 62.38 17 250 大 3 280

西山夕美子 ＮＴＴ東日本 1005.00 0  9 400 社 9 160  9 240 予 2 200 社 9 160 450

矢野智恵美 ＮＴＴ東日本 1005.00 0  9 400 社 9 160  9 240 予 2 200 社 9 160 450

鈴木温子 ヨネックス 1264.84  3 420 69.84 17 250 0  5 330  9 400 社 9 160 320

早田紗希 ヨネックス 738.20  3 420 69.84 0 社17 100 17 195 1.73 0 社17 100

加藤美幸 筑波大学 963.69  5 330 63.69 17 250 大 3 280 0 0 高17 80

柏原みき 筑波大学 983.69  5 330 63.69 17 250 大 3 280 0 0 高 9 120

本田恵利奈 北翔大学 966.76  9 240 17 250 大 5 220 0 17 250 43.53 大 5 220

野村有美 北翔大学 966.76  9 240 17 250 大 5 220 0 17 250 43.53 大 5 220

星千智 日本ユニシス 1664.00 17 195 17 250 社 9 160 504 480 25 120 0 高 5 160 580

吉森朱里 専修大学 140.00 0 0 大33 60 0 0 高 5 160

三木佑里子 北都銀行 1490.00 0 0 0 600  9 240  3 700 社 5 220 840

早川紗保里 北都銀行 260.00 0 0 社17 100  9 240 0 社33 80

斉藤ひかり 青森山田高校 845.00 17 195 17 250 Ｊ 1 400 0 0 0

曽根夏姫 青森山田高校 905.00 17 195 17 250 Ｊ 1 400 0 0 Ｊ 9 120

松本麻佑 北都銀行 1583.50  5 330  9 400 社 5 220 336 17 195 予 2 200 高 5 160 640

松本理沙 帯広大谷高校 160.00 0 0 0 0 予 2 200 高 9 120

土井杏奈 ヨネックス 668.36  9 240 0 0 17 195 1.73 0 社 2 340 320

櫻本絢子 ヨネックス 1075.00  9 240 17 250 0 17 195 17 250 高 2 340 580

平井亜紀 広島ガス 790.00 17 195 予 3 160 社33 80 25 120 17 250 大 2 340

山田真央 山陰合同銀行 945.00 25 120 17 250 社 9 160  9 240 17 250 大 2 340

河崎綾佳 七十七銀行 1067.61  9 240 20.93  9 400 51.71 社 9 160 17 195 44.95 0 大 9 150

牧野美咲 七十七銀行 661.56 25 120 17 250 社33 80  9 240 33.11 0 大 9 150

長瀬瑞奈 青山学院大学 140.00 0 0 大33 60 0 0 高 5 160

松本麻佑 北都銀行 1583.50  5 330  9 400 社 5 220 336 17 195 予 2 200 高 5 160 640

橋本由衣 ＮＴＴ東日本 650.00  9 240 17 250 社 9 160 0 0 0

渡邉あかね ＮＴＴ東日本 1055.63  9 240 17 250 社 9 160  5 330 17 250 11.25 社 5 220
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横山めぐみ 山陰合同銀行 1206.72  3 420 17 250 社 9 160  9 240  9 400 13.44 社17 100

濱崎真衣 山陰合同銀行 476.72 25 120 0 社17 100 0  9 400 13.44 社17 100

今井杏莉 七十七銀行 475.00 17 195 0 0 0  9 400 社 9 160

大森舞 七十七銀行 1206.68 17 195  9 400 51.71 社 9 160 17 195 44.95  9 400 社 9 160

河崎綾佳 七十七銀行 1067.61  9 240 20.93  9 400 51.71 社 9 160 17 195 44.95 0 大 9 150

荒木茜羽 七十七銀行 605.52  9 240 20.93 0 0 17 195 14.18 予 2 200 Ｊ 3 280

皆川友依 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 555.00 17 195 予 3 160 社 9 160 0 0 社33 80

今野あゆみ ＡＣＴＳＡＩＫＹＯ 1110.00 17 195 17 250 大 2 340 25 120 17 250 大 3 280

板垣有紀 東京都 552.50 0 17 250 0 17 195 17 250 社 9 160

櫻本絢子 ヨネックス 1075.00  9 240 17 250 0 17 195 17 250 高 2 340 580

阿萬絵里香 ヨネックス 875.00 0 17 250 社17 100  5 330  9 400 社 9 160 320

早田紗希 ヨネックス 738.20  3 420 69.84 0 社17 100 17 195 1.73 0 社17 100

平井亜紀 広島ガス 790.00 17 195 予 3 160 社33 80 25 120 17 250 大 2 340

亀田楓 広島ガス 705.00 17 195 予 3 160 社33 80 25 120 予 2 200 大 5 220

清水望 日立化成 865.00 17 195 17 250 高 2 340 0 0 高 5 160

髙畑祐紀子 大宮東高校 590.00 0 17 250 高 2 340 0 0 0

山田真央 山陰合同銀行 945.00 25 120 17 250 社 9 160  9 240 17 250 大 2 340

濱崎真衣 山陰合同銀行 476.72 25 120 0 社17 100 0  9 400 13.44 社17 100

服部麻衣 七十七銀行 746.56 0 予 2 200 社 9 160  9 240 33.11  9 400 社17 100

牧野美咲 七十七銀行 661.56 25 120 17 250 社33 80  9 240 33.11 0 大 9 150

土井杏奈 ヨネックス 668.36  9 240 0 0 17 195 1.73 0 社 2 340 320

早田紗希 ヨネックス 738.20  3 420 69.84 0 社17 100 17 195 1.73 0 社17 100

清水恵 早稲田大学 700.23 17 195 10.23 予 2 200 大 5 220 0 0 大 9 150

島田きらら 早稲田大学 700.23 17 195 10.23 予 2 200 大 5 220 0 0 大 9 150

山口茜 勝山高校 680.00 0 予 3 160 高 3 280 0 予 2 200 Ｊ 3 280

鈴木咲貴 勝山高校 680.00 0 予 3 160 高 3 280 0 予 2 200 Ｊ 3 280

牧野美咲 七十七銀行 661.56 25 120 17 250 社33 80  9 240 33.11 0 大 9 150

金浦紗樹 七十七銀行 690.00 25 120 17 250 社33 80 0 予 2 200 高 3 280

櫻本絢子 ヨネックス 1075.00  9 240 17 250 0 17 195 17 250 高 2 340 580

寺田桃香 青山学院大学 260.00 0 0 大17 90 0 0 高 2 340

服部麻衣 七十七銀行 746.56 0 予 2 200 社 9 160  9 240 33.11  9 400 社17 100

神ゆかり 東京都 562.11 25 120 0 社33 80 17 195 29.23  9 400 社17 100

木戸よし美 七十七銀行 635.00 25 120 17 250 大 5 220 0 0 大17 90

柴村真希 百十四銀行 665.00 25 120 17 250 大 5 220 0 0 大 9 150

樋口帆渚実 法政大学 1035.00 25 120 17 250 大 2 340 25 120 17 250 大 3 280

長谷川由季 法政大学 255.00 25 120 0 0 25 120 0 大 9 150

小野菜保 金沢向陽高校 630.00 0 17 250 Ｊ 2 340 0 0 Ｊ17 80

桃井伶実 金沢向陽高校 630.00 0 17 250 Ｊ 2 340 0 0 Ｊ17 80

渡邉あかね ＮＴＴ東日本 1055.63  9 240 17 250 社 9 160  5 330 17 250 11.25 社 5 220

古西佳那子 ＮＴＴ東日本 180.63 0 0 0 0 17 250 11.25 社17 100

中村麻裕 九州国際大学 155.00 0 0 0 0 17 250 大33 60

櫻本絢子 ヨネックス 1075.00  9 240 17 250 0 17 195 17 250 高 2 340 580

安藤真里絵 百十四銀行 560.00 25 120 予 2 200 社17 100 0 予 2 200 社33 80

柴村真希 百十四銀行 665.00 25 120 17 250 大 5 220 0 0 大 9 150

公受美帆 龍谷大学 585.00 25 120 予 2 200 大 5 220 0 0 大17 90

小見山彩 龍谷大学 615.00 25 120 予 2 200 大 5 220 0 0 大 9 150

木戸よし美 七十七銀行 635.00 25 120 17 250 大 5 220 0 0 大17 90

神ゆかり 東京都 562.11 25 120 0 社33 80 17 195 29.23  9 400 社17 100

亀田楓 広島ガス 705.00 17 195 予 3 160 社33 80 25 120 予 2 200 大 5 220

関川容子 紀陽銀行 490.00 25 120 0 社17 100 25 120 予 2 200 大 5 220
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25 1683.44

25 1681.68
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27 1665.00
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山口ソヨカ 岐阜トリッキーパンダース 572.48 17 195 4.98 0 社17 100 17 195 17 250 社17 100

宮原唯 龍谷大学 594.98 17 195 4.98 予 2 200 大 9 150 0 0 大17 90

穴井友喜 東京都 460.00 0 0 社33 80  9 240 17 250 社 9 160 270

村山祐美 北都銀行 700.00  9 240 0 社33 80  9 240 17 250 社 9 160 270

服部麻衣 七十七銀行 746.56 0 予 2 200 社 9 160  9 240 33.11  9 400 社17 100

幡谷若奈 七十七銀行 410.00 0 予 2 200 社 9 160 0 0 社17 100

柏原みき 筑波大学 983.69  5 330 63.69 17 250 大 3 280 0 0 高 9 120

宇都宮茉佑 関西学院大学 150.00 0 0 大17 90 0 0 高 9 120

荒木茜羽 七十七銀行 605.52  9 240 20.93 0 0 17 195 14.18 予 2 200 Ｊ 3 280

志田千陽 青森山田高校 464.59 0 0 Ｊ 9 120 17 195 14.18 予 2 200 Ｊ 3 280

下﨑彩 岐阜トリッキーパンダース 477.50 0 0 社17 100 17 195  9 400 社 9 160

山口ソヨカ 岐阜トリッキーパンダース 572.48 17 195 4.98 0 社17 100 17 195 17 250 社17 100

皆川友依 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 555.00 17 195 予 3 160 社 9 160 0 0 社33 80

今井優歩 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 480.00 0 予 3 160 社 9 160 0 予 2 200 高 9 120

末綱聡子 再春館製薬所 755.00 0 0 0 0  5 550 0 960

藤井瑞希 再春館製薬所 275.00 0 0 0 0  5 550 0

加藤美幸 筑波大学 963.69  5 330 63.69 17 250 大 3 280 0 0 高17 80

黒澤裟妃 倉敷中央高校 40.00 0 0 0 0 0 高17 80

中尾佳淑 滋賀県 395.00 0 予 2 200 大 9 150 0 0 大17 90

宮原唯 龍谷大学 594.98 17 195 4.98 予 2 200 大 9 150 0 0 大17 90

関川容子 紀陽銀行 490.00 25 120 0 社17 100 25 120 予 2 200 大 5 220

若田美沙 紀陽銀行 490.00 25 120 0 社17 100 25 120 予 2 200 大 5 220

曽根夏姫 青森山田高校 905.00 17 195 17 250 Ｊ 1 400 0 0 Ｊ 9 120

二村ひとみ 青  森 60.00 0 0 0 0 0 Ｊ 9 120

石橋舞 九州国際大学付属高校 480.00 0 予 2 200 Ｊ 3 280 0 0 0

松山奈未 九州国際大学付属高校 480.00 0 予 2 200 Ｊ 3 280 0 0 0

永井瀬雰 ふたば未来学園高校 480.00 0 予 2 200 Ｊ 3 280 0 0 0

由良なぎさ ふたば未来学園高校 480.00 0 予 2 200 Ｊ 3 280 0 0 0

中西貴映 早稲田大学 80.00 0 0 0 0 0 高 5 160

清水望 日立化成 865.00 17 195 17 250 高 2 340 0 0 高 5 160

若田美沙 紀陽銀行 490.00 25 120 0 社17 100 25 120 予 2 200 大 5 220

樋口亜依美 関西学院大学 420.00 0 0 大 9 150 25 120 予 2 200 大 5 220

安藤真里絵 百十四銀行 560.00 25 120 予 2 200 社17 100 0 予 2 200 社33 80

樫栄祥子 百十四銀行 300.00 0 予 2 200 社17 100 0 0 0

今別府靖代 ヨネックス 305.00 0 0 社17 100 0 17 250 社 9 160

板垣有紀 東京都 552.50 0 17 250 0 17 195 17 250 社 9 160

峰歩美 再春館製薬所 300.00 0 予 2 200 社17 100 0 0 0

城口優里花 愛知県 537.40 0 予 2 200 社17 100  3 420 54.81 0 0

馬上愛実 埼玉県 252.11 0 0 社17 100 17 195 29.23 0 社33 80

神ゆかり 東京都 562.11 25 120 0 社33 80 17 195 29.23  9 400 社17 100

打田しづか 日本ユニシス 170.00 25 120 0 0 0 0 社17 100

木村百花 日本ユニシス 640.00 25 120 17 250 社 9 160 25 120 0 社17 100

田村千秋 ヨネックス 50.00 0 0 0 0 0 社17 100

早田紗希 ヨネックス 738.20  3 420 69.84 0 社17 100 17 195 1.73 0 社17 100

本郷由貴 日本体育大学大学院 75.00 0 0 0 0 0 大 9 150

柴村真希 百十四銀行 665.00 25 120 17 250 大 5 220 0 0 大 9 150

森みず穂 龍谷大学 250.00 0 0 大17 90 0 予 2 200 高 9 120

今井優歩 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 480.00 0 予 3 160 社 9 160 0 予 2 200 高 9 120

藤本陽奈 龍谷大学 135.00 0 0 大17 90 0 0 大17 90

宮原唯 龍谷大学 594.98 17 195 4.98 予 2 200 大 9 150 0 0 大17 90

日本ランキング　【WD】 2015/08/02

ラ
ン
ク

選手 所属 合計点 個人点

2015ランキングサーキット 2014全日本総合 2014所属大会 国際大会５２週 2014ランキングサーキット 2013全日本総合 2013所属大会

１００％ １００％ １００％ １００％ 5０％ 5０％ ５０％

38 1167.46

39 1160.00

39 1156.56

40 1133.69

40 1070.11

40 1049.98

40 1035.00

40 1030.00

41 1003.69

41 989.98

41 980.00

42 965.00

42 960.00

42 960.00

44 945.00

44 910.00

44 860.00

44 857.50

44 837.40

45 814.23

45 810.00

46 729.98

46 788.20

46 740.00

46 730.00
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中村恭子 日本体育大学 120.00 0 0 大33 60 0 0 高 9 120

荒木茜羽 七十七銀行 605.52  9 240 20.93 0 0 17 195 14.18 予 2 200 Ｊ 3 280

田崎亜由美 岐阜トリッキーパンダース 150.00 0 0 社17 100 0 0 社17 100

山口ソヨカ 岐阜トリッキーパンダース 572.48 17 195 4.98 0 社17 100 17 195 17 250 社17 100

公受美帆 龍谷大学 585.00 25 120 予 2 200 大 5 220 0 0 大17 90

下田菜都美 龍谷大学 135.00 0 0 大17 90 0 0 大17 90

安藤真理絵 百十四銀行 560.00 25 120 予 2 200 社17 100 0 予 2 200 社33 80

東野良美 百十四銀行 140.00 0 0 0 0 予 2 200 社33 80

内井佑花 日ノ本学園高校教職員 350.00 0 17 250 0 0 予 2 200 0

野村このみ 高砂南高校教員 350.00 0 17 250 0 0 予 2 200 0

野尻野匡世 日立化成 50.00 0 0 0 0 0 社17 100

木村百花 日本ユニシス 640.00 25 120 17 250 社 9 160 25 120 0 社17 100

高橋真理 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 75.00 0 0 0 0 0 大 9 150

小見山彩 龍谷大学 615.00 25 120 予 2 200 大 5 220 0 0 大 9 150

中村幸 早稲田大学 351.50 0 0 高 5 160 0 17 250 13.00 Ｊ 9 120

山森真凜 富山国際大付属高校 331.50 0 0 高 5 160 0 17 250 13.00 高17 80

大久保菜摘 日本体育大学 45.00 0 0 0 0 0 大17 90

木戸よし美 七十七銀行 635.00 25 120 17 250 大 5 220 0 0 大17 90

皆川友依 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 555.00 17 195 予 3 160 社 9 160 0 0 社33 80

西友理 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

樋口亜依美 関西学院大学 420.00 0 0 大 9 150 25 120 予 2 200 大 5 220

小池紗葉 関西学院大学 240.00 0 0 大 9 150 25 120 0 大33 60

神ゆかり 東京都 562.11 25 120 0 社33 80 17 195 29.23  9 400 社17 100

木下美紀 大阪 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

長谷川由季 法政大学 255.00 25 120 0 0 25 120 0 大 9 150

宮浦玲奈 法政大学 385.00 0 0 0 25 120 17 250 高 1 400

長谷川琴音 立命館大学 330.00 0 0 大17 90 0 予 2 200 高 3 280

関町理紗子 日本体育大学 300.00 0 0 大33 60 0 予 2 200 高 3 280

松村咲希 綾南中学校教職員 375.00 0 17 250 0 0 17 250 0

鍋井彩果 高松東高校教職員 250.00 0 17 250 0 0 0 0

浜中麻亜子 北國銀行 280.00 0 予 2 200 社33 80 0 0 0

竹内沙希 北國銀行 340.00 0 予 2 200 社17 100 0 0 社33 80

石澤未夢 北翔大学 300.00 0 予 2 200 大33 60 0 0 高17 80

塚本あゆみ 北翔大学 300.00 0 予 2 200 大33 60 0 0 高17 80

山本架奈子 飯能信用金庫 290.00 0 0 社33 80 0 予 2 200 大 5 220

岡田奏世 日本大学 300.00 0 0 大17 90 0 予 2 200 大 5 220

志田千陽 青森山田高校 464.59 0 0 Ｊ 9 120 17 195 14.18 予 2 200 Ｊ 3 280

安田美空 青森山田高校 120.00 0 0 Ｊ 9 120 0 0 0

濱崎真衣 山陰合同銀行 476.72 25 120 0 社17 100 0  9 400 13.44 社17 100

川田真依 島根 100.00 0 0 社17 100 0 0 0

馬上愛実 埼玉県 252.11 0 0 社17 100 17 195 29.23 0 社33 80

今別府靖代 ヨネックス 305.00 0 0 社17 100 0 17 250 社 9 160

神田織恵 みずほフィナンシャルグループ 245.00 0 0 社33 80 0 17 250 社33 80

山本架奈子 飯能信用金庫 290.00 0 0 社33 80 0 予 2 200 大 5 220

馬上愛実 埼玉県 252.11 0 0 社17 100 17 195 29.23 0 社33 80

早川紗保里 北都銀行 260.00 0 0 社17 100  9 240 0 社33 80

楠尚子 丸亀市立東中学校教職員 125.00 0 0 0 0 17 250 0

松村咲希 綾南中学校教職員 375.00 0 17 250 0 0 17 250 0

南出なつき 医王山中学校教職員 285.00 0 予 4 160 0 0 17 250 0

三納英莉佳 白峰小学校教職員 205.00 0 予 4 160 0 0 0 大17 90

日本ランキング　【WD】 2015/08/02

ラ
ン
ク

選手 所属 合計点 個人点

2015ランキングサーキット 2014全日本総合 2014所属大会 国際大会５２週 2014ランキングサーキット 2013全日本総合 2013所属大会
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46 725.52

46 722.48

46 720.00

46 700.00

46 700.00

47 690.00

47 690.00

47 683.00

47 680.00

47 675.00

47 660.00

48 642.11

48 640.00

48 630.00

48 625.00

49 620.00

50 600.00

51 590.00

51 584.59

52 576.72

52 557.11

54 490.00

53 535.00

54 512.11

54 500.00
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竹内沙希 北國銀行 340.00 0 予 2 200 社17 100 0 0 社33 80

河合紫乃 北國銀行 145.00 0 0 社17 100 0 0 大17 90

石上加奈子 園田学園高校 240.00 0 0 Ｊ 5 160 0 0 Ｊ 5 160

横山恵里香 園田学園高校 240.00 0 0 Ｊ 5 160 0 0 Ｊ 5 160

秋元未幸 埼玉栄高校 240.00 0 予 2 200 Ｊ33 40 0 0 0

林樂 埼玉栄高校 240.00 0 予 2 200 Ｊ33 40 0 0 0

室達茜 東海興業 240.00 0 予 4 160 社33 80 0 0 0

下農麻結 東海興業 240.00 0 予 4 160 社33 80 0 0 0

樫山朋美 立命館大学 135.00 0 0 大17 90 0 0 大17 90

長谷川琴音 立命館大学 330.00 0 0 大17 90 0 予 2 200 高 3 280

幡谷若奈 七十七銀行 410.00 0 予 2 200 社 9 160 0 0 社17 100

杉山利奈 七十七銀行 50.00 0 0 0 0 0 社17 100

鈴木美希子 ＪＡちば東葛 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

竹内沙希 北國銀行 340.00 0 予 2 200 社17 100 0 0 社33 80

伊丹美佐子 龍谷大学 45.00 0 0 0 0 0 大17 90

中尾佳淑 滋賀県 395.00 0 予 2 200 大 9 150 0 0 大17 90

塚本あゆみ 北翔大学 300.00 0 予 2 200 大33 60 0 0 高17 80

甲斐妃美子 聖ウルスラ学院英智高校 120.00 0 0 高17 80 0 0 高17 80

岡田奏世 日本大学 300.00 0 0 大17 90 0 予 2 200 大 5 220

茂木美穂 日本大学 120.00 0 0 大17 90 0 0 大33 60

関町理紗子 日本体育大学 300.00 0 0 大33 60 0 予 2 200 高 3 280

中村恭子 日本体育大学 120.00 0 0 大33 60 0 0 高 9 120

中村幸 早稲田大学 351.50 0 0 高 5 160 0 17 250 13.00 Ｊ 9 120

山森真凛 富  山 60.00 0 0 0 0 0 Ｊ 9 120

山森真凜 富山国際大付属高校 331.50 0 0 高 5 160 0 17 250 13.00 高17 80

米山麻美 富山 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

南出なつき 医王山中学校教職員 285.00 0 予 4 160 0 0 17 250 0

長谷川加奈 石川県立県立寺井高校教職員 125.00 0 0 0 0 17 250 0

仲井由希乃 再春館製薬所 200.00 0 0 高 9 120 0 0 Ｊ 5 160

谷澤安衣 日本橋女学館高校 200.00 0 0 Ｊ 9 120 0 0 Ｊ 5 160

重田美空 九州国際大学付属高校 220.00 0 0 Ｊ 5 160 0 0 Ｊ 9 120

田島優乃華 富岡高校 180.00 0 0 Ｊ 5 160 0 0 高33 40

金山友萌 横浜南陵高校教職員 200.00 0 予 2 200 0 0 0 0

宮田晶代 鵠沼高校教職員 200.00 0 予 2 200 0 0 0 0

下田菜都美 龍谷大学 135.00 0 0 大17 90 0 0 大17 90

森みず穂 龍谷大学 250.00 0 0 大17 90 0 予 2 200 高 9 120

大堀優 青山学院大学 120.00 0 0 大17 90 0 0 大33 60

寺田桃香 青山学院大学 260.00 0 0 大17 90 0 0 高 2 340

岡田彩菜 かえつ有明中学・高校教職員 125.00 0 0 0 0 17 250 0

神田織恵 みずほフィナンシャルグループ 245.00 0 0 社33 80 0 17 250 社33 80

俣村鈴 龍谷大学 180.00 0 0 大 9 150 0 0 大33 60

牟田香菜子 龍谷大学 190.00 0 0 大 9 150 0 0 高17 80

有川友理奈 西武台千葉高校 180.00 0 0 Ｊ 9 120 0 0 Ｊ 9 120

小沼みなみ 西武台千葉高校 180.00 0 0 Ｊ 9 120 0 0 Ｊ 9 120

片桐悠夏 西武台千葉高校 180.00 0 0 高 9 120 0 0 Ｊ 9 120

桶田彩乃 西武台千葉高校 180.00 0 0 高 9 120 0 0 Ｊ 9 120

前田知鶴代 北翔大学 180.00 0 0 大 9 150 0 0 大33 60

定宗瑠莉 北翔大学 180.00 0 0 大 9 150 0 0 大33 60

中村美輝 関西学院大学 120.00 0 0 大17 90 0 0 大33 60

小池紗葉 関西学院大学 240.00 0 0 大 9 150 25 120 0 大33 60

日本ランキング　【WD】 2015/08/02

ラ
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選手 所属 合計点 個人点

2015ランキングサーキット 2014全日本総合 2014所属大会 国際大会５２週 2014ランキングサーキット 2013全日本総合 2013所属大会
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55 485.00

55 480.00

55 480.00

55 480.00

58 465.00

59 460.00

59 460.00

59 440.00

59 420.00

59 420.00

59 420.00

61 411.50

61 411.50

62 410.00

62 400.00

62 400.00

62 400.00

64 385.00

65 380.00

66 370.00

66 370.00

67 360.00

67 360.00

67 360.00

67 360.00
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阿部嘉織 北都銀行 100.00 0 0 社17 100 0 0 0

早川紗保里 北都銀行 260.00 0 0 社17 100  9 240 0 社33 80

市山瑶子 石川 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

浜中麻亜子 北國銀行 280.00 0 予 2 200 社33 80 0 0 0

芝野真由 専修大学 195.00 0 0 大 9 150 0 0 大17 90

道園菜美子 専修大学 150.00 0 0 大 9 150 0 0 0

宮崎みなみ 法政大学 150.00 0 0 大 9 150 0 0 0

酒瀬川美波 法政大学 195.00 0 0 大 9 150 0 0 大17 90

石澤未夢 北翔大学 300.00 0 予 2 200 大33 60 0 0 高17 80

古澤朋佳 札幌静修高校 40.00 0 0 0 0 0 高17 80

河合紫乃 北國銀行 145.00 0 0 社17 100 0 0 大17 90

酒瀬川美波 法政大学 195.00 0 0 大 9 150 0 0 大17 90

岸田洋子 同志社大学 165.00 0 0 大17 90 0 0 大 9 150

深川星慧 同志社大学 165.00 0 0 大17 90 0 0 大 9 150

上野亜実 法政大学 75.00 0 0 0 0 0 大 9 150

長谷川由季 法政大学 255.00 25 120 0 0 25 120 0 大 9 150

芝野真由 専修大学 195.00 0 0 大 9 150 0 0 大17 90

上代沙奈絵 専修大学 135.00 0 0 大17 90 0 0 大17 90

高崎真実 明治大学 180.00 0 0 大 9 150 0 0 大33 60

村上晃 明治大学 150.00 0 0 大 9 150 0 0 0

濱田倖乃 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 160.00 0 0 高17 80 0 0 高 5 160

平田みなみ 諫早商業高校 160.00 0 0 高17 80 0 0 高 5 160

山田千晴 関西大学 160.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ 5 160

山中芹里 筑波大学 160.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ 5 160

畠山静花 花北青雲高校 160.00 0 0 Ｊ 9 120 0 0 Ｊ17 80

中島葵 岩手 160.00 0 0 Ｊ 9 120 0 0 Ｊ17 80

中村優里 北都銀行 160.00 0 0 高 5 160 0 0 0

園田絵里奈 東海興業 160.00 0 0 高 5 160 0 0 0

仲井由希乃 再春館製薬所 200.00 0 0 高 9 120 0 0 Ｊ 5 160

岩谷果歩 日本橋女学館高校 120.00 0 0 Ｊ 9 120 0 0 0

藤村沙妃 金沢向陽高校 160.00 0 0 Ｊ 5 160 0 0 0

大家夏稀 金沢向陽高校 160.00 0 0 Ｊ 5 160 0 0 0

徳岡玲奈 大阪 160.00 0 0 Ｊ 5 160 0 0 0

畠中真奈美 大阪 160.00 0 0 Ｊ 5 160 0 0 0

岩谷果歩 日本橋女学館高校 120.00 0 0 Ｊ 9 120 0 0 0

谷澤安衣 日本橋女学館高校 200.00 0 0 Ｊ 9 120 0 0 Ｊ 5 160

牟田香菜子 龍谷大学 190.00 0 0 大 9 150 0 0 高17 80

長野来夢 鹿児島女子高校 120.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ17 80

三宅司 岡山 150.00 0 0 社17 100 0 0 社17 100

岡本麻菜美 岡山 150.00 0 0 社17 100 0 0 社17 100

安念幸恵 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 150.00 0 0 社17 100 0 0 社17 100

小口晃佳 和歌山県協会 150.00 0 0 社17 100 0 0 社17 100

俣村鈴 龍谷大学 180.00 0 0 大 9 150 0 0 大33 60

翠簾屋乃梨子 龍谷大学 120.00 0 0 大17 90 0 0 大33 60

田崎亜由美 岐阜トリッキーパンダース 150.00 0 0 社17 100 0 0 社17 100

松井世里奈 岐阜 150.00 0 0 社17 100 0 0 社17 100

村山果帆 専修大学 150.00 0 0 大 9 150 0 0 0

中井川夏美 専修大学 150.00 0 0 大 9 150 0 0 0

山本紗椰 岐阜トリッキーパンダース 145.00 0 0 0 0 予 2 200 大17 90

森山晴捺 東海学院大学 145.00 0 0 0 0 予 2 200 大17 90

日本ランキング　【WD】 2015/08/02
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2015ランキングサーキット 2014全日本総合 2014所属大会 国際大会５２週 2014ランキングサーキット 2013全日本総合 2013所属大会
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67 360.00

71 345.00
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75 320.00

75 320.00

75 320.00

75 320.00

82 310.00
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82 300.00

86 290.00

82 300.00

82 300.00

82 300.00
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原麻衣子 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 140.00 0 0 社17 100 0 0 社33 80

北吉穂香 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 150.00 0 0 社17 100 0 0 社17 100

石関彩乃 東京 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

神田織恵 みずほフィナンシャルグループ 245.00 0 0 社33 80 0 17 250 社33 80

中野愛美 九州国際大学付属高校 60.00 0 0 0 0 0 Ｊ 9 120

重田美空 九州国際大学付属高校 220.00 0 0 Ｊ 5 160 0 0 Ｊ 9 120

大久保愛美 作新学院高校 140.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ 9 120

関町公美子 作新学院高校 140.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ 9 120

倉橋亜子 札幌北斗高校 140.00 0 0 高 9 120 0 0 Ｊ33 40

高村怜奈 札幌北斗高校 140.00 0 0 高 9 120 0 0 Ｊ33 40

平山祐香 日立化成 140.00 0 0 社17 100 0 0 社33 80

井上莉沙 日立化成 140.00 0 0 社17 100 0 0 社33 80

片山佳菜 日立化成 140.00 0 0 社17 100 0 0 社33 80

野村佳瑞美 日立化成 140.00 0 0 社17 100 0 0 社33 80

川添麻依子 皇學館高校 160.00 0 0 高 9 120 0 0 Ｊ17 80

谷水亜里紗 皇學館高校 120.00 0 0 高 9 120 0 0 0

石原優美 日本橋女学館高校 80.00 0 0 高17 80 0 0 0

谷澤安衣 日本橋女学館高校 200.00 0 0 Ｊ 9 120 0 0 Ｊ 5 160

窓場由加奈 法政大学 135.00 0 0 大33 60 0 0 大 9 150

飯高沙彩 法政大学 135.00 0 0 大33 60 0 0 大 9 150

中村美輝 関西学院大学 120.00 0 0 大17 90 0 0 大33 60

宇都宮茉佑 関西学院大学 150.00 0 0 大17 90 0 0 高 9 120

森瑛理香 富山トヨタ自動車 130.00 0 0 社33 80 0 0 社17 100

池田未紀 富山 130.00 0 0 社33 80 0 0 社17 100

渡辺涼子 神奈川 130.00 0 0 社33 80 0 0 社17 100

前田彩花 神奈川 130.00 0 0 社33 80 0 0 社17 100

藤本陽奈 龍谷大学 135.00 0 0 大17 90 0 0 大17 90

翠簾屋乃梨子 龍谷大学 120.00 0 0 大17 90 0 0 大33 60

窓場由加奈 法政大学 135.00 0 0 大33 60 0 0 大 9 150

前田悠希 法政大学 120.00 0 0 大33 60 0 0 高 9 120

三納英莉佳 白峰小学校教職員 205.00 0 予 4 160 0 0 0 大17 90

藤田璃子 関西大学 45.00 0 0 0 0 0 大17 90

瀬川桜子 百十四銀行 125.00 0 0 社33 80 0 0 大17 90

木村瞳 明治大学 125.00 0 0 社33 80 0 0 大17 90

水口愛梨 百十四銀行 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

瀬川桜子 百十四銀行 125.00 0 0 社33 80 0 0 大17 90

前田悠希 法政大学 120.00 0 0 大33 60 0 0 高 9 120

松本悠里 関西学院大学 120.00 0 0 大33 60 0 0 高 9 120

川野愛華 トヨタ自動車 120.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ17 80

宅島あや子 福岡大学 120.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ17 80

濱北もも 広島ガス 60.00 0 0 高33 40 0 0 高33 40

田島優乃華 富岡高校 180.00 0 0 Ｊ 5 160 0 0 高33 40

辻瑞貴 同志社大学 120.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ 5 160

矢上璃奈 北翔大学 120.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ 5 160

池内萌絵 松徳学院高校 120.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ17 80

三島由里 松徳学院高校 120.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ17 80

長野来夢 鹿児島女子高校 120.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ17 80

有馬弥優 鹿児島女子高校 120.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ17 80

小見山咲枝 東京 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

明田由佳 Ｔｅａｍ ａｄｉｄａｓ 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

日本ランキング　【WD】 2015/08/02
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選手 所属 合計点 個人点

2015ランキングサーキット 2014全日本総合 2014所属大会 国際大会５２週 2014ランキングサーキット 2013全日本総合 2013所属大会
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93 260.00
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96 250.00

96 250.00

96 245.00
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97 240.00

97 240.00
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濱道明日香 神奈川 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

川原あず沙 神奈川 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

宮沢麻耶 同志社大学 120.00 0 0 大17 90 0 0 大33 60

近藤佐希子 同志社大学 120.00 0 0 大17 90 0 0 大33 60

久保田菜南 とわの森三愛高校 120.00 0 0 高 9 120 0 0 0

中野有沙 とわの森三愛高校 120.00 0 0 高 9 120 0 0 0

樋口奈津樹 八代白百合学園高校 120.00 0 0 高 9 120 0 0 0

泉映己子 八代白百合学園高校 120.00 0 0 高 9 120 0 0 0

徳能あすか 聖ウルスラ学院英智高校 120.00 0 0 Ｊ 9 120 0 0 0

保原彩夏 聖ウルスラ学院英智高校 120.00 0 0 Ｊ 9 120 0 0 0

落司実瑠 熊本 120.00 0 0 Ｊ 9 120 0 0 0

甲斐夏美 熊本 120.00 0 0 Ｊ 9 120 0 0 0

上村琴音 埼玉 120.00 0 0 Ｊ 9 120 0 0 0

重松花苗 埼玉 120.00 0 0 Ｊ 9 120 0 0 0

松本千夏 千葉 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

鈴木美希子 ＪＡちば東葛 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

後藤愛 ＮＴＴ東日本 50.00 0 0 0 0 0 社17 100

古西佳那子 ＮＴＴ東日本 180.63 0 0 0 0 17 250 11.25 社17 100

久枝りな 松山大学 120.00 0 0 大17 90 0 0 大33 60

伊野紫菜 松山大学 110.00 0 0 大17 90 0 0 高33 40

福永彩 専修大学 90.00 0 0 大17 90 0 0 0

上代沙奈絵 専修大学 135.00 0 0 大17 90 0 0 大17 90

阿部愛 北翔大学 135.00 0 0 大17 90 0 0 大17 90

齊藤佳奈 北翔大学 90.00 0 0 大17 90 0 0 0

上坂千菜未 帯広大谷高校 60.00 0 0 0 0 0 高 9 120

松本理沙 帯広大谷高校 160.00 0 0 0 0 予 2 200 高 9 120

武田紗貴 日本橋女学館高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

仲井由希乃 再春館製薬所 200.00 0 0 高 9 120 0 0 Ｊ 5 160

打田しづか 日本ユニシス 170.00 25 120 0 0 0 0 社17 100

髙橋沙也加 日本ユニシス 50.00 0 0 0 0 0 社17 100

塩原未来 専修大学 90.00 0 0 大17 90 0 0 0

石井梨紗 専修大学 130.00 0 0 大17 90 0 0 高17 80

飯高沙彩 法政大学 135.00 0 0 大33 60 0 0 大 9 150

篠田希望 法政大学 80.00 0 0 大33 60 0 0 高33 40

斉藤麻彩 青山学院大学 105.00 0 0 大33 60 0 0 大17 90

堂山友里愛 青山学院大学 105.00 0 0 大33 60 0 0 大17 90

鈴木萌 明治大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

高崎真実 明治大学 180.00 0 0 大 9 150 0 0 大33 60

大堀優 青山学院大学 120.00 0 0 大17 90 0 0 大33 60

池田佳奈美 青山学院大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

十田彩 富山 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

森瑛理香 富山トヨタ自動車 130.00 0 0 社33 80 0 0 社17 100

池田未紀 富山 130.00 0 0 社33 80 0 0 社17 100

福田知紗 北海道 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

木村瞳 明治大学 125.00 0 0 社33 80 0 0 大17 90

青木優子 専修大学 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

森瑞希 専修大学 100.00 0 0 大33 60 0 0 高17 80

加藤智香 専修大学 100.00 0 0 大33 60 0 0 高17 80

重信萌夏 柳井商工高校 100.00 0 0 高17 80 0 0 高33 40

福本涼香 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 100.00 0 0 高17 80 0 0 高33 40

日本ランキング　【WD】 2015/08/02
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選手 所属 合計点 個人点

2015ランキングサーキット 2014全日本総合 2014所属大会 国際大会５２週 2014ランキングサーキット 2013全日本総合 2013所属大会
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川添麻依子 皇學館高校 160.00 0 0 高 9 120 0 0 Ｊ17 80

中川祐希 皇學館高校 40.00 0 0 0 0 0 Ｊ17 80

三好留奈 高知南高校 100.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ33 40

松島みなみ 高知南高校 100.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ33 40

木場叶華 山陰合同銀行 100.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ33 40

十河茉由 明治大学 100.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ33 40

木村有沙 鳥取 100.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 Ｊ33 40

村田ひより 鳥取 100.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 Ｊ33 40

井上美沙 倉敷中央高校 100.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ33 40

大谷真代 倉敷中央高校 100.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ33 40

梅津知恵 岐阜 50.00 0 0 0 0 0 社17 100

松井世里奈 岐阜 150.00 0 0 社17 100 0 0 社17 100

北吉穂香 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 150.00 0 0 社17 100 0 0 社17 100

稲葉菜保美 龍谷大学 50.00 0 0 0 0 0 社17 100

鈴木いよ乃 聖ウルスラ学院英智高校 80.00 0 0 高17 80 0 0 0

甲斐妃美子 聖ウルスラ学院英智高校 120.00 0 0 高17 80 0 0 高17 80

笹間なつき 山陰合同銀行 100.00 0 0 社17 100 0 0 0

樋渡仁見 山陰合同銀行 100.00 0 0 社17 100 0 0 0

佐野由紀子 愛知 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

井上洸 愛知 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

井上春奈 広島ガス 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

奥井智菜美 広島ガス 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

新藤綾 大阪 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

鈴木智子 プレンティグローバルリンクス 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

西友理 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

米元陽花 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

伊藤朝美 豊田通商 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

小路沙織 愛知 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

工藤亜紀 ＪＲ北海道 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

永野陽子 ＪＲ北海道 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

重山智佳 専修大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

吉森朱里 専修大学 140.00 0 0 大33 60 0 0 高 5 160

小橋霞 青山学院大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

長瀬瑞奈 青山学院大学 140.00 0 0 大33 60 0 0 高 5 160

三枝舞奈 関西学院大学 80.00 0 0 大33 60 0 0 高33 40

松本悠里 関西学院大学 120.00 0 0 大33 60 0 0 高 9 120

堂山友里愛 青山学院大学 105.00 0 0 大33 60 0 0 大17 90

池田佳奈美 青山学院大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

村中李江 九州国際大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

中村麻裕 九州国際大学 155.00 0 0 0 0 17 250 大33 60

三枝舞奈 関西学院大学 80.00 0 0 大33 60 0 0 高33 40

木場叶華 山陰合同銀行 100.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ33 40

原麻衣子 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 140.00 0 0 社17 100 0 0 社33 80

竹内由佳利 ACT SAIKYO 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

山中千里 北翔大学 45.00 0 0 0 0 0 大17 90

阿部愛 北翔大学 135.00 0 0 大17 90 0 0 大17 90

柏木七 立命館大学 45.00 0 0 0 0 0 大17 90

樫山朋美 立命館大学 135.00 0 0 大17 90 0 0 大17 90

須安絵未 東京情報大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

高野美咲 東京情報大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

日本ランキング　【WD】 2015/08/02
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選手 所属 合計点 個人点

2015ランキングサーキット 2014全日本総合 2014所属大会 国際大会５２週 2014ランキングサーキット 2013全日本総合 2013所属大会
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井上夏美 東京情報大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

岡田紗季 東京情報大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

安居里彩 京都産業大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

岸上紗帆 京都産業大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

保科澪 日本体育大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

石郷岡弓枝 日本体育大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

永田美樹 長崎 100.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 Ｊ33 40

東郷佳子 長崎 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

松島美紀 大阪 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

和田輝里 プレンティグローバルリンクス 100.00 0 0 社33 80 0 0 高33 40

高田ももこ 京都産業大学 90.00 0 0 大17 90 0 0 0

長嶺仁美 京都産業大学 90.00 0 0 大17 90 0 0 0

嶺井優希 龍谷大学 90.00 0 0 大17 90 0 0 0

山藤千彩 龍谷大学 90.00 0 0 大17 90 0 0 0

皆木風香 北翔大学 90.00 0 0 大17 90 0 0 0

望月菜生 北翔大学 90.00 0 0 大17 90 0 0 0

山家ゆりか 日本大学 90.00 0 0 大17 90 0 0 0

東城碧 日本大学 90.00 0 0 大17 90 0 0 0

小川由香 日本体育大学 40.00 0 0 0 0 0 高17 80

石井梨紗 専修大学 130.00 0 0 大17 90 0 0 高17 80

齋藤麻彩 青山学院大学 105.00 0 0 大33 60 0 0 大17 90

俣野愛実 青山学院大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

川端すみれ 日本体育大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

高木美季 三菱電機 105.00 0 0 大33 60 0 0 大17 90

工藤ひな子 聖心ウルスラ学園高校 80.00 0 0 高33 40 0 0 高17 80

本部優奈 聖心ウルスラ学園高校 80.00 0 0 高33 40 0 0 高17 80

岩﨑遥香 城東高校 80.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ17 80

山下華奈 城東高校 80.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ17 80

花田優依 深川西高校 80.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ17 80

上川あかね 深川西高校 80.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ17 80

後藤佳代 ＪＲ北海道 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

工藤亜紀 ＪＲ北海道 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

鈴木智子 プレンティグローバルリンクス 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

坂永萌夏 プレンティグローバルリンクス 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

前田園美 広島 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

奥井智菜美 広島ガス 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

中村あかね 香川 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

水口愛梨 百十四銀行 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

藤田理恵子 豊田通商 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

小路沙織 愛知 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

佐野由紀子 愛知 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

合田侑希 愛知 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

松本千夏 千葉 120.00 0 0 社33 80 0 0 社33 80

横関彩 ヨネックス 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

小林瑞季 大分西高校 80.00 0 0 高17 80 0 0 0

福田海璃 大分西高校 80.00 0 0 高17 80 0 0 0

貴虎世奈 名古屋経済大市邨高校 80.00 0 0 高17 80 0 0 0

梶田知沙 名古屋経済大市邨高校 80.00 0 0 高17 80 0 0 0

菅野菜々 松徳学院高校 80.00 0 0 高17 80 0 0 0

井田麻友 松徳学院高校 80.00 0 0 高17 80 0 0 0
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小林遥華 倉敷中央高校 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

佐藤亜美 倉敷中央高校 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

荒木萌恵 西武台千葉高校 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

坂井朱里 西武台千葉高校 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

田中亜実 園田学園高校 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

京野沙耶 園田学園高校 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

朝倉みなみ 勝山高校 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

西江彩花 勝山高校 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

折中みいゆ 柳井商工高校 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

水津優衣 柳井商工高校 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

與儀美羽 沖縄 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

前田志織 沖縄 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

金子茉鈴 佐賀女子高校 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

志波寿奈 佐賀 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

山﨑秋瑛 栃木 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

牧亜耶佳 栃木 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

門馬桃香 石川 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

岩島加奈 石川 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

池田真帆 滋賀 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

近藤弘美 滋賀 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

仁平菜月 富岡高校 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

吾妻咲弥 富岡町立富岡第一中学校 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

鈴木優香 北海道 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

松本未玖 北海道 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

西澤玲奈 三重 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

谷水亜里紗 皇學館高校 120.00 0 0 高 9 120 0 0 0

有馬弥優 鹿児島女子高校 120.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ17 80

小林彩乃 鹿児島女子高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

森山美和子 兵庫 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

神崎宏子 兵庫 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

上野渚 神奈川 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

大石美生 神奈川 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

石川真由美 埼玉 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

佐藤寛子 埼玉 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

木戸美咲 兵庫 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

伊藤月規 三菱電機 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

戸田里和 千葉県協会 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

関亜由美 東京 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

菊山久美子 大阪 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

春木真奈 大阪 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

原映里奈 愛知 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

坪井梨恵 愛知 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

下農咲希 京都 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

中川穂波 京都 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

佐々木春菜 神奈川 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

中家好美 神奈川 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

上村苑子 東京 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

岩岡真由美 東京 80.00 0 0 社33 80 0 0 0

田中彩奈 新潟医療福祉 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

北上詩歩 新潟医療福祉 100.00 0 0 大33 60 0 0 高17 80
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畠山亜裕子 法政大学 75.00 0 0 0 0 0 大 9 150

小林美紀 山陰合同銀行 75.00 0 0 0 0 0 大 9 150

佐藤深雪 日本体育大学 45.00 0 0 0 0 0 大17 90

高木美季 三菱電機 105.00 0 0 大33 60 0 0 大17 90

若松優子 日本大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

茂木美穂 日本大学 120.00 0 0 大17 90 0 0 大33 60

久枝りな 松山大学 120.00 0 0 大17 90 0 0 大33 60

苅屋瑠里 松山大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

石郷岡弓枝 日本体育大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

入江未来 日本体育大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

山本明希歩 東海学院大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

鈴木里穂 東海学院大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

小林咲貴 日本女子体育大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

小崎愛美 日本女子体育大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

清和真理子 東日本国際大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

秋庭みのり 東日本国際大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

関根早織 日本体育大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

保科澪 日本体育大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

齋藤千愛 東北福祉大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

齊藤真優子 東北福祉大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

北上詩歩 新潟医療福祉 100.00 0 0 大33 60 0 0 高17 80

桑原花菜 新潟青陵高校 40.00 0 0 0 0 0 高17 80

篠田希望 法政大学 80.00 0 0 大33 60 0 0 高33 40

茂野みゆき 伊勢崎清明高校 60.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ33 40

三好奈緒 北都銀行 100.00 0 0 0 25 120 0 社33 80

宗像美月 宮城 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

高野綾菜 日本女子体育大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

小沢羽衣 日本女子体育大学 80.00 0 0 大33 60 0 0 高33 40

伊野紫菜 松山大学 110.00 0 0 大17 90 0 0 高33 40

池内美鶴帆 新田高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

米田穂花 熊本中央高校 60.00 0 0 0 0 0 高 9 120

朝岡依純 龍谷大学 60.00 0 0 0 0 0 高 9 120

西尾千空 同志社大学 60.00 0 0 0 0 0 高 9 120

西坂はるな 九州国際大学付属高校 60.00 0 0 0 0 0 高 9 120

芹澤妃那子 御殿場西高校 40.00 0 0 0 0 0 高17 80

勝俣莉里香 御殿場西高校 80.00 0 0 高33 40 0 0 高17 80

花野里沙子 耐久高校 60.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 高33 40

荻谷あやめ 耐久高校 60.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 高33 40

山本朋 高知南高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

三好留奈 高知南高校 100.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ33 40

内田彩佳 常総学院高校 60.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 高33 40

友水陽香 常総学院高校 60.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 高33 40

川上優美奈 龍谷大学 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

和田輝里 プレンティグローバルリンクス 100.00 0 0 社33 80 0 0 高33 40

井上美沙 倉敷中央高校 100.00 0 0 高17 80 0 0 Ｊ33 40

蒲池昌子 昭和学園高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

伊達はるか 佐  賀 60.00 0 0 0 0 0 Ｊ 9 120

毛利未佳 佐賀女子高校 60.00 0 0 0 0 0 Ｊ 9 120

小田菜摘 広  島 60.00 0 0 0 0 0 Ｊ 9 120

上杉夏美 広  島 60.00 0 0 0 0 0 Ｊ 9 120
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永田瑞稀 山  口 40.00 0 0 0 0 0 Ｊ17 80

新田琴乃 山口 80.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 Ｊ17 80

茂野みゆき 伊勢崎清明高校 60.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ33 40

金谷麻衣 伊勢崎清明高校 60.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ33 40

稲川恵里奈 県立岐阜商業高校 60.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ33 40

水野裕加 県立岐阜商業高校 60.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 Ｊ33 40

河合莉咲 星陵高校 60.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ33 40

山田圭菜 星陵高校 60.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ33 40

財津穂 諫早商業高校 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

永田美樹 長崎 100.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 Ｊ33 40

清和真理子 東日本国際大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

千葉悠梨香 東日本国際大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

伊藤詩織 日本女子体育大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

小林咲貴 日本女子体育大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

山本明希歩 東海学院大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

長野愛菜 東海学院大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

伊深顕絵 東北福祉大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

齋藤千愛 東北福祉大学 90.00 0 0 大33 60 0 0 大33 60

勝俣莉里香 御殿場西高校 80.00 0 0 高33 40 0 0 高17 80

山本果歩 御殿場西高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

金子茉鈴 佐賀女子高校 80.00 0 0 Ｊ17 80 0 0 0

志波綾香 佐賀女子高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

西村美希 山口 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

新田琴乃 山口 80.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 Ｊ17 80

山本萌 東日本国際大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

川越愛奈 東日本国際大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

大西未来 山陽学園大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

佐近友里恵 山陽学園大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

植田いくみ 立命館大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

結城杏 立命館大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

上田真帆 早稲田大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

松岡英美 早稲田大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

阿次富晴香 九州共立大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

柳田美紀 九州共立大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

中村真瑠美 天理大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

先中夏樹 天理大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

田中瑞穂 龍谷大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

志水美穂 龍谷大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

岡崎杏那 関西学院大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

牧之瀬絵里 関西学院大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

岩本奈央 関西学院大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

成田渚 関西学院大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

奥芝清加 専修大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

安田梨紗 専修大学 60.00 0 0 大33 60 0 0 0

小沢羽衣 日本女子体育大学 80.00 0 0 大33 60 0 0 高33 40

小沢舞羽 日本橋女学館高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

金澤加奈 城東高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

岩﨑遥香 城東高校 80.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ17 80

井田詩織 Cheerful鳥取 50.00 0 0 0 0 0 社17 100

小髙詩歩 Cheerful鳥取 50.00 0 0 0 0 0 社17 100
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濱北もも 広島ガス 60.00 0 0 高33 40 0 0 高33 40

渡辺帆南 明治大学 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

水野裕加 県立岐阜商業高校 60.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 Ｊ33 40

水野成美 県立岐阜商業高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

小野日向子 常総学院高校 60.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ33 40

渡辺真名 常総学院高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

菅真衣子 新田高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

伊野紫惟 新田高校 60.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ33 40

稲川恵里奈 県立岐阜商業高校 60.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ33 40

遠藤歩美 県立岐阜商業高校 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

佐々木梨子 秋田 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

平塚結香 秋田 60.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 Ｊ33 40

遠藤歩美 県立岐阜商業高校 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

水野裕加 県立岐阜商業高校 60.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 Ｊ33 40

伊野紫惟 新田高校 60.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ33 40

蓮沼紗季 愛媛 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

田上菜美子 東海学院大学 45.00 0 0 0 0 0 大17 90

山中佐弥香 東海学院大学 45.00 0 0 0 0 0 大17 90

久保田奈緒 東京女子体育大学 45.00 0 0 0 0 0 大17 90

上原ちさと 東京女子体育大学 45.00 0 0 0 0 0 大17 90

坂本唯香 東海大学 45.00 0 0 0 0 0 大17 90

金谷佳純 東海大学 45.00 0 0 0 0 0 大17 90

三橋久瑠美 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 40.00 0 0 0 0 0 高17 80

畑由衣香 鳥取敬愛高校 40.00 0 0 0 0 0 高17 80

三津川有美 大津商業高校 40.00 0 0 0 0 0 高17 80

勝洋子 大津商業高校 40.00 0 0 0 0 0 高17 80

小田沙弥香 安芸府中高校 40.00 0 0 0 0 0 高17 80

大橋梨乃 安芸府中高校 40.00 0 0 0 0 0 高17 80

横山文香 県立岐阜商業高校 40.00 0 0 0 0 0 高17 80

林千里 県立岐阜商業高校 40.00 0 0 0 0 0 高17 80

溝端三彩起 同志社大学 40.00 0 0 0 0 0 高17 80

北谷美樹 園田学園高校 40.00 0 0 0 0 0 高17 80

金丸萌子 松商学園高校 40.00 0 0 0 0 0 Ｊ17 80

小山美星 松商学園高校 40.00 0 0 0 0 0 Ｊ17 80

久野友希 愛  知 40.00 0 0 0 0 0 Ｊ17 80

紅林里奈 愛  知 40.00 0 0 0 0 0 Ｊ17 80

荒木絵 石  川 40.00 0 0 0 0 0 Ｊ17 80

吉浦鈴夏 石  川 40.00 0 0 0 0 0 Ｊ17 80

財間七彩 宮  城 40.00 0 0 0 0 0 Ｊ17 80

結城咲也子 宮  城 40.00 0 0 0 0 0 Ｊ17 80

勝洋子 大津商業高校 40.00 0 0 0 0 0 高17 80

工藤瞳 滋  賀 40.00 0 0 0 0 0 Ｊ17 80

飯村梨衣子 常総学院高校 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

小野日向子 常総学院高校 60.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ33 40

伊野紫惟 新田高校 60.00 0 0 高33 40 0 0 Ｊ33 40

奥野里乃 愛  媛 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

平塚結香 秋田 60.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 Ｊ33 40

関春奈 秋  田 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

玉城真央 沖縄 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

上村麻衣 沖縄 40.00 0 0 0 0 0 社33 80
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三谷ゆかり 徳島 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

久次米佐和子 徳島 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

小玉絢子 みずほ銀行 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

竹内翔子 埼玉 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

和田しおり 東京 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

梅澤友里 東京 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

谷口智美 福岡 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

原口優希 大分 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

高橋百恵 神奈川 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

岩切美那 神奈川 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

宮﨑杏子 石川 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

牧畠亜季奈 石川 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

室園菜摘 兵庫 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

大田尾有香 兵庫 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

佐々木唯 大阪 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

木村ゆかり 大阪 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

清水葉月 京都 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

落合要 京都 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

恵良友里亜 兵庫 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

地神加奈子 Cheerful鳥取 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

梶原由妃 大阪 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

元木千恵 大阪 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

下澤なつみ 和歌山 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

栗山朋子 和歌山 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

小倉未希 千葉 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

栗原瑠美 千葉 40.00 0 0 0 0 0 社33 80

小林彩乃 鹿児島女子高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

仮屋未来 鹿児島女子高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

海老原詩織 作新学院高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

大関令奈 作新学院高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

竹中愛依里 高松商業高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

梶内彩理 高松商業高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

鴨下希穂 新潟青陵高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

藤田百合子 新潟青陵高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

石川佳歩 新居浜東高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

松田瑛里菜 新居浜東高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

新木涼 米子北高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

藤原遥 米子北高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

川端葵衣 鳥取敬愛高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

林舞依 鳥取敬愛高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

和田奈由 四天王寺高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

髙橋はるか 四天王寺高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

児玉歩未 甲府商業高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

望月真名 甲府商業高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

吉野佑希 折尾高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

堂山美羽 折尾高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

西村かれん 土佐女子高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

松村優里 土佐女子高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

佐山莉奈 盛岡市立高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0

平渡咲 盛岡市立高校 40.00 0 0 高33 40 0 0 0
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石橋麻美子 京都外大西高校 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

岩﨑楓由 京都外大西高校 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

栗原萌 長野 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

高橋侑希 長野 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

田中沙季 香川 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

渋谷泉美 香川 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

上田麻未 高知中央高校 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

西森柚奈 高知 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

野呂恵夢 群馬 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

町田雪乃 群馬 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

黒田侑子 新潟 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

栃本ゆき乃 新潟 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

鈴木里奈 静岡 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

山城葉月 静岡 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

瀬下瑠花 山梨 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

福村悠夏 山梨 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

川本菜美 広島 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

梅野いずみ 広島 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

佐藤実花 徳島 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

岡田彩衣 徳島 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

佐藤未唯 北海道 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

藤井春那 北海道 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

川上南海 高知 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

久保未奈 高知 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

岩崎朱李 奈良 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

折目菜摘 奈良 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

伊藤千里 山形 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

佐藤結香 山形 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

岩切彩 宮崎 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

肥田木あかり 宮崎 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

守屋美紅 神奈川 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

井出綾芽 神奈川 40.00 0 0 Ｊ33 40 0 0 0

稲葉美奈 皇學館高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

中川祐希 皇學館高校 40.00 0 0 0 0 0 Ｊ17 80

森川聖良 東京女子体育大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

千々波美華 東京女子体育大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

三島幸子 東京女子体育大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

吉澤麻衣 東京女子体育大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

遠藤麻奈美 関西学院大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

大澤萌梨 関西学院大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

原沙稀乃 松山大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

豊田玲奈 松山大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

池田永加 明治大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

伊藤美紗 ＪＲ北海道 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

髙瀬秀穂 慶應義塾大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

小松鮎実 慶應義塾大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

只木美羽 東海大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

長澤明佳里 東海大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

安藤理奈 北海学園大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

岡田知夏 北海学園大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60
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二神智恵 日本福祉大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

神原靖奈 日本福祉大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

村岡優 東京女子体育大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

倉芽衣子 東京女子体育大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

樋口菜々実 天理大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

山根可歩 天理大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

増田恵美 東海大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

西前優紀 東海大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

土居未紗 立命館大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

安田若菜 立命館大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

柏原奈弥 尚美学園大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

菊地香奈子 尚美学園大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

村本侑加理 日本体育大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

宮崎愛 日本体育大学 30.00 0 0 0 0 0 大33 60

四宮詩織 城東高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

志宇知綾佳 城東高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

髙橋咲 盛岡市立高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

遠藤雪菜 盛岡市立高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

平岡祥羽 奈良大学附属高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

安井りさ 奈良大学附属高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

倉本梨香 新田高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

田坂季子 新田高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

櫻山希実子 自由ケ丘高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

岩尾美咲 自由ケ丘高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

中屋瑞希 四天王寺高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

池田美里 四天王寺高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

島田菜央 宇都宮南高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

細田実希 宇都宮南高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

神田菜那 高鍋高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

三輪珠美 高鍋高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

里中梨佳 鹿児島高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

堀田彩加 鹿児島高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

野口智世 旭川実業高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

野村来未 旭川実業高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

竹内葉月 武生商業高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

宮本愛梨 武生商業高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

北村毬乃 滋賀短期大学附属高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

國友香那 滋賀短期大学附属高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

唐仁原茜 山陽女子高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

中野みさと 山陽女子高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

幸良美月 石川高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

平良志穂 石川高校 20.00 0 0 0 0 0 高33 40

結城晶子 大  分 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

柿本由乃 大  分 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

伊藤由季 山形城北高校 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

村山明日香 山  形 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

城所恵美 生田高校 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

豊本梨奈 神奈川 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

川上紗恵奈 富岡高校 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

仁平明花 福  島 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40
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佐野万柚子 新  潟 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

五十嵐里絵 新  潟 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

脇田渉夢 山  梨 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

中込瑞希 山  梨 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

若林千織 四條畷学園高校 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

西村桃実 大  阪 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

内間有紀 沖  縄 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40

比嘉海瑚 沖  縄 20.00 0 0 0 0 0 Ｊ33 40
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